ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 08/TM-GDĐT

V/v tập huấn phần mềm thi tuyển sinh
vào lớp 10 năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 4, ngày 08 tháng 01 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;

Căn cứ thư mời số 06/TM-GDĐT-VP ngày 07 tháng 01 năm 2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự tập huấn phần mềm quản lý thi tuyển sinh

vào lớp 10 năm 2019.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4 kính mời:

− Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng các trường sẽ lập điểm thi tuyển sinh 10:

• Trường THCS Quang Trung;

• Trường THCS Chi Lăng;

• Trường THCS Khánh Hội A;

− Nhân viên phụ trách nhập liệu phần mềm tuyển sinh 10 của 06 trường THCS

Tham dự tập huấn phần mềm quản lý thi tuyển sinh vào lớp 10 năm 2019.

− Thời gian: 14 giờ 00 ngày 10 tháng 01 năm 2019.

− Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo (Hội trường 2.1)

Số 66-68 Lê Thánh Tôn, P. Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Đề nghị các đơn vị cử người đúng thành phần, không cử người thay thế và

đi họp đông đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, THCS.

Trần Minh Ngôn